Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 014/2018
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA, Vereador que a este
subscreve, na qualidade de Presidente do Diretório Municipal do Partido dos
Trabalhadores (PT) e líder partidário nesta Casa, REQUER, nos termos
regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, a utilização
do Plenário Arnaldo Corcino da Rocha, no dia 05 de abril de 2018 às 19h,
com o uso do sistema de som e de ar condicionado, para realização de
uma Sessão Solene de Homenagens a Cidadãos e Cidadãs de Alta
Floresta, que prestam relevantes trabalhos ao município.

A razão de nosso pedido se dá em atendimento a uma

solicitação do Deputado Estadual Valdir Barranco.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 15 de março de 2018.

Mequiel Zacarias Ferreira
Vereador